
SCUOLABUS "A" VALSTAGNA  
autista: Fiorenzo Gheno - capienza massima 44 posti   

ANDATA – ORARIO DEFINITIVO 
 

 

 

 

ORA FERMATA 

7:30 Contarini  

7:35 Oliero di sotto – Chiesa  

7:36 Oliero – Piazza  

7:38 Oliero di Sopra  

7:39 Londa – Fontana  

7:40 Scuole medie + pre-accoglienza  

7:42 Ex Scuole elementari  

7:44 Asilo - ASILO PARTE SUD / (salita) Piazza San Marco  

7:47 Ponte Rialto (fermata Carpanè)  

08:00 Cismon - Scuola primaria  
 

 

 

Segue GIRO SCUOLE MATERNE - Entra a San Marino (verso parte destra Brenta) e inizia a caricare bambini 
asilo (parte nord), ore 8.27, presso le seguenti fermate: Rivalta, Collicello, Barbamarco, Costa, Valgadena, 
Giara Modon, Sasso Stefani, San Gaetano, Ponte Subiolo, Fontoli, Ex scuole elementari - scarico asilo alle 
ore 8.50 
 
 

 

 

 

SCUOLABUS "A" VALSTAGNA  
autista: Fiorenzo Gheno - capienza massima 44 posti  

RITORNO – ORARIO DEFINITIVO 
 

 

 

 

ORA FERMATA 
 

15.15 
 

Partenza da asilo per riportare in direzione sud nelle rispettive fermate tutti i bambini della scuola 
dell’infanzia – giro completo: 40 min. ca + 10 min. di salita verso Cismon (tot. 50 min. ca.) - Asilo (e 
via scendendo presso le seguenti fermate): Londa, Oliero di Sopra, Oliero di Sotto – Stradone / 
(Risale) Ex Scuole Elementari, Fontoli, Ponte Subiolo, San Gaetano, Sasso Stefani, Giara Modon, 
Valgadena, Rivalta, Costa, Barbamarco, Collicello  
 

16:10 Cismon partenza – sosta Palazzon 

16:22 Ex scuole elementari  

16:24 Piazza S. Marco  

16.26 Ponte Rialto (fermata Carpanè) 

16.28 Scuole Medie 

16:30 Londa – Fontana  

16:33 Oliero di Sopra 

16:35 Oliero – Piazza  

16:37 Oliero di sotto – Chiesa  

16:42 Contarini 

 


